
南阳市城乡一体化示范区白河街道长江路以南利民路、溧源路等道路管网排水改

造项目第一标段中标候选人公示

（招标编号：E4113011301001629）

       
公示结束时间：2024年 12月 12日          

一、评标情况

标段(包)[001]南阳市城乡一体化示范区白河街道长江路以南利民路、溧源路等道路管网排

水改造项目第一标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南省华帝建设工程有限公司，投标报价：1757.016522万元，

质量：符合国家现行验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：180天；

      中标候选人第 2名：河南泰联建筑工程有限公司，投标报价： 1753.454189万元，质

量：符合国家现行验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：180天；

      中标候选人第 3名：河南十九建建设工程有限公司，投标报价：1756.197633万元，

质量：符合国家现行验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：180天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南省华帝建设工程有限公司)的项目负责人：王民执业资格证书编号

安全生产考核合格证书编号

豫 241151574761 豫建安 B(2023)1218719;

      中标候选人(河南泰联建筑工程有限公司)的项目负责人：邢红凯执业资格证书编号

安全生产考核合格证书编号

豫 241151579699 豫建安 B(2023)1213783;

      中标候选人(河南十九建建设工程有限公司)的项目负责人：刘乐山执业资格证书编号

安全生产考核合格证书编号

豫

1622016201705476 豫建安 B(2023)5519630;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南省华帝建设工程有限公司)的资格能力条件：详见招标公告;

      中标候选人(河南泰联建筑工程有限公司)的资格能力条件：详见招标公告;



      中标候选人(河南十九建建设工程有限公司)的资格能力条件：详见招标公告;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南省华帝建设工程有限公司)的评标情况：详见中标候选人公示;

      中标候选人(河南泰联建筑工程有限公司)的评标情况：详见中标候选人公示;

      中标候选人(河南十九建建设工程有限公司)的评标情况：详见中标候选人公示;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对评标结果公示内容有异议的，应在公示期内向招标人提出。

招标人自收到异议之日起 3日内作出答复。异议人对招标人答复不满意的，可向有关行政监

督部门书面投诉.

三、其他

    南阳市城乡一体化示范区白河街道长江路以南利民路、溧源路等道路管网排水改造项目

第一标段于 2024年 12月 6日在南阳市公共资源交易中心组织开标评标活动，经评标委员会

评审，中标候选人已确定。现将中标候选人公示如下：

一、项目及标段名称：南阳市城乡一体化示范区白河街道长江路以南利民路、溧源路等道路

管网排水改造项目第一标段

第一中标候选人 投标人名称 河南省华帝建设工程有限公司 投标报价  17570165.22元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目经理 姓名 有无在建工程 执业资

格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编号

王民 无 二级 豫 241151574761 豫建安 B(2023)1218719

第二中标候选人 投标人名称 河南泰联建筑工程有限公司 投标报价  17534541.89元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目经理 姓名 有无在建工程 执业资

格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编号

邢红凯 无 二级 豫 241151579699 豫建安 B(2023)1213783

第三中标候选人 投标人名称 河南十九建建设工程有限公司 投标报价 17561976.33元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库



项目经理

姓名 有无在建工程 执业资格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编号

刘乐山  无 一级 豫

1622016201705476 豫建安 B(2023)5519630

二、被否决投标的原因及依据

序号 被否决的

投标人名称 原因及依据

1 / /

三、报价修正

序号 投标人名称 修正原因 修正依据 修正前报价 修正后报价

1 / / / / /

四、所有投标人评分情况

A 所有投标人综合标评分情况

序号 投标企业名称

评委 1

评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 河南鼎帆建筑工程有限公司 11.74 11.74 11.74 11.74 11.74

2 河南中达翔建设工程有限公司 5 5 5 5 5

3 河南省华帝建设工程有限公司 18.83 18.83 18.83 18.83 18.83

4 河南泰联建筑工程有限公司 12.74 12.74 12.74 12.74 12.74

5 河南十九建建设工程有限公司 28 28 28 28 28

B 所有投标人技术标评分情况

序号 投标企业名称

评委 1

评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 河南鼎帆建筑工程有限公司 0 0 0 0 0

2 河南中达翔建设工程有限公司 0 0 0 0 0

3 河南省华帝建设工程有限公司 17.5 9.4 17.4 18.6 16

4 河南泰联建筑工程有限公司 15.4 18.7 14 18.2 15.5

5 河南十九建建设工程有限公司 0 0 0 0 0



C 所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

1 河南鼎帆建筑工程有限公司 42.087 53.827

2 河南中达翔建设工程有限公司 42.955 47.955

3 河南省华帝建设工程有限公司 43.834 78.444

4 河南泰联建筑工程有限公司 49.135 78.235

5 河南十九建建设工程有限公司 49.235 77.235

本项目中标候选人公示期 2024年 12月 9日上午 11:30至 2024年 12月 12日上午 11：30，

投标人或其他利害关系人对评标结果公示内容有异议的，应在公示期内向招标人提出。招标

人自收到异议之日起 3日内作出答复。异议人对招标人答复不满意的，可向有关行政监督部

门书面投诉.

招 标 人：南阳市城乡一体化示范区白河街道办事处

地    址：河南省南阳市长江路 16号

联 系 人：李有川

联系电话：0377-63610629

监督单位：南阳市城乡一体化示范区住房和城乡建设服务中心

地    址：南阳市城乡一体化示范区月季大道与长江西一路北李八庙社区东苑

联 系 人：杨先生

电    话：0377-61167932

招标代理机构：河南卓建工程管理有限公司

地   址：郑州市金水区南阳路 277号 7号楼 2单元 24号

联 系 人：乔先生

联系电话：16692073666

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为南阳市城乡一体化示范区住房和城乡建设服务中心。



五、联系方式

   招 标 人：南阳市城乡一体化示范区白河街道办事处                         

   地    址：河南省南阳市长江路 16号                                                 

   联 系 人：李有川                             

   电    话：0377-63610629                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南卓建工程管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区南阳路 277号 7号楼 2单元 24号

   联 系 人： 乔先生

   电    话： 16692073666

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-09T21:09:49+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-09T21:10:15+0800
	BJ
	ePolicy




